

Legionowo, dnia 3.07.2026r.

Treść pisma od Wykonawcy z wyjaśnieniem Zamawiającego dotyczącego SWZ na: **Wykonanie kompleksowej modernizacji Punktu Zlewnego Ścieków Z-1 przy ul. gen. Władysława Sikorskiego 8 w Legionowie polegającej na przebudowie, rozbudowie i rozbiórce istniejącego obiektu, w tym zabudowie trzech stacji zlewczych i modernizacji stacji mechanicznego oczyszczania ścieków, przepompowni i przewodu tłocznego w celu zwiększenia wydajności obiektu, wraz z wykonaniem zastępczego układu pompowego na czas prowadzenia robót.**

(Nr sprawy TN/5/2026)

Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Kanalizacyjne „Legionowo” Sp. z o.o. informuje, że w toku prowadzonego postępowania wpłynęło pytanie od Wykonawcy, którego treść wraz z wyjaśnieniem podajemy poniżej:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie pomiaru CHZT sondą spektralną (wielowiązkową) o szczelinie 1 mm zamiennie do wyspecyfikowanej szczeliny 2 mm?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie sondy spektralnej o rozłącznym kablu?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Pytanie 3

Proszę o doprecyzowanie kto ponosi koszty przeglądów oraz wymiany części zużywalnych (elektrod pH, mieszaniny chemicznej do czyszczenia sondy spektralnej) w okresie gwarancji?

Odpowiedź:

W okresie gwarancji koszty te ponosi Wykonawca.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuszcza tańsze w eksploatacji czyszczenie sondy spektralnej ultradźwiękami oraz powietrzem i naprzemiennie wodą?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Pytanie 5

Proszę o doprecyzowanie wymaganej komunikacji na stacji zlewczej dla przetwornika pomiarowego.

Odpowiedź:

Komunikacja pomiędzy urządzeniami na stacji zlewczej będzie odbywać się po protokole MODBUS.

Pytanie 6

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie przetwornika pomiarowego wyposażonego w gniazdo USB mniej podatne na uszkodzenia od wskazanego w postępowaniu slotu kart SD?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.